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  Kuidas eemaldada parool PDF-ist MAC abil

  
  

  


  
   

Teil võib olla parooliga kaitstud PDF-faile, mis saadetakse e-posti teel ja soovite need failid salvestada ilma paroolita. Neid paroole on raske meeles pidada, kui need failid mõne aja pärast avatakse. Seega on parim valik salvestada failid kaitsmata või salvestada parooliga kaitstud kujul.
See artikkel ei ole mõeldud parooliga kaitstud failide häkkimise kohta. Parooli eemaldamiseks või parooli muutmiseks enda parooliks peaksite teadma faili algset parooli.
Parooliga kaitstud PDF-failist parooli eemaldamiseks ei ole vaja kasutada mingit tasulist rakendust või häkkimise trikki.
Esimene samm, peate avama kaitstud PDF-faili, kasutades MAC eelvaate rakendust failile juba antud parooliga. Kui olete faili MAC eelvaate abil avanud, avage File> Export.

Järgmises aknas muutke failinime muutmise korral faili nimi, kui soovite faili nime muuta.

Vaadake ruutu Krüpsifiltri märkeruut Krüptige ja tühjendage parool eemaldamiseks kasti Krüptimine.

Kui soovite parooli oma parooliga asendada, saate sellesse aknasse lisada oma parooli. Vaadake sama faili ekraanipilti, millel on parooliga kaitstud ja muu kaitstud failil.

Palun vaadake seda artiklit, et teisendada ükskõik milline veebileht puhta PDF-failina MAC-is. Saate iga faili jaoks parooli lisada ja selle artikli juhised on hõlpsasti PDF-failidele salasõna lisada.
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   Kiire lahendus iOS 9 lahendamiseks ülemääraste andmete ja akude tühjenemise probleemi lahendamiseks

   
	
   
   7 parimat kerget brauserit Androidi jaoks kiireks sirvimiseks.

   
	
   
   Kuidas keelata Android-rakendused ja -teenused käivitamisel?

   
	
   
   Kuidas teisendada Ebooki heliraamatuks ja kuulata iPhone'is?
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   Kuidas lukustada WhatsApp iPhone'il ilma igasuguste rakendusteta?

   Kas on vaja lukustada WhatsApp või muud sõnumside rakendused iPhone'is? Jah, kui olete keegi, kes jagab teie iPhone'i teie lastega või soovite oma andmete privaatsust rohkem, peate lukustama oma e-posti, sõnumside või suhtlusvõrgustiku rakendused. Noh, see on teada fakt, mida inimesed WhatsAppi kasutavad oma sõprade ja pereliikmetega suhtlemiseks. Siisk...
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   Kuidas juhtida eraldi Android-teavitusmahtu?

   Facebook Twitter Pinterest WhatsApp Telegramm Androidi kasutaja saab seadmele kõigi teadete jaoks määrata teistsuguse helitugevuse. Teie androidipõhine seade on võimeline muutma teate, meedia ja süsteemi mahtu esipaneelilt eraldi, et hoida iga teate jaoks erinevat helitugevust. Teil võib tunduda mõnda aega, kui on tüütu, et saada e-posti või sõnumi märguanne suure helitugevusega, mis on määratud muusika- või filmifaili kuulamiseks. Hea tava on ho...
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									Kuidas teisendada Android tahvelarvuti nutitelefoniks tasuta.
								
	
									Google'i kohalik äri: täielik äritegevuse juhend.
								
	
									Kuidas keelata näo tuvastamine Facebookis?
								
	
									Kuidas avada mitu programmi Windowsiga ühe klõpsuga?
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